

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2015 - 30. september 2016

TFH Holding 2002 ApS  
Kraneledvej 22, Mandemark  
4791 Borre

CVR nr. 26764769

### **Indsender:**

Kobstrup Revision ApS  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. april 2017

### **Dirigent**

Tue Friis-Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger . . . . .	3
-------------------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning . . . . .	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . .	5
---	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning . . . . .	6
-----------------------------	---

### Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis . . . . .	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september . . . . .	10
--	----

Balance pr. 30. september . . . . .	11
-------------------------------------	----

Noter . . . . .	13
-----------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

TFH Holding 2002 ApS  
Kraneledvej 22, Mandemark  
4791 Borre

CVR-nr.: 26764769  
Stiftelsesdato: 8. august 2002  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Direktion

Tue Friis-Hansen

## Revision

Kobstrup Revision ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

## Bankforbindelse

Mønsbank  
Storegade 29  
4780 Stege

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. april 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i selskaber samt finansieringsvirksomhed og ande hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på .kr. -499.883. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab . . . . .		-31.714	-73.578
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender . . . . .		553.223	145.758
Andre finansielle indtægter . . . . .		110.952	1.343.710
Andre finansielle omkostninger . . . . .		-1.132.344	-620.142
<b>Ordinært resultat før skat . . . . .</b>		<b>-499.883</b>	<b>795.748</b>
Skat af årets resultat . . . . .		110.100	42.128
<b>ÅRETS RESULTAT . . . . .</b>		<b>-389.783</b>	<b>837.876</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .		0	49.900
Overført resultat . . . . .		-389.783	787.976
<b>Disponeret i alt . . . . .</b>		<b>-389.783</b>	<b>837.876</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> . . . . .	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder . . . . .		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele . . . . .		<u>4.771.809</u>	<u>4.640.716</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> . . . . .		<b><u>5.021.809</u></b>	<b><u>4.890.716</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b> . . . . .		 <b><u>5.021.809</u></b>	 <b><u>4.890.716</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder . . . . .		2.664.108	2.680.452
Skatteaktiv . . . . .		110.100	0
Andre tilgodehavender . . . . .		<u>3.098.812</u>	<u>3.007.700</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b> . . . . .		<b><u>5.873.020</u></b>	<b><u>5.688.152</u></b>
 Likvide beholdninger . . . . .		 <u>2.015.223</u>	 <u>2.701.434</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b> . . . . .		<b><u>2.015.223</u></b>	<b><u>2.701.434</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b> . . . . .		 <b><u>7.888.243</u></b>	 <b><u>8.389.586</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b> . . . . .		 <b><u>12.910.052</u></b>	 <b><u>13.280.302</u></b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b> .....	2.		
Virksomhedskapital .....		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud .....		12.614.023	13.003.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		0	49.900
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b><u>12.739.023</u></b>	<b><u>13.178.707</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.219	60.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring .....		<u>143.810</u>	<u>41.001</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b><u>171.029</u></b>	<b><u>101.595</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		 <b><u>171.029</u></b>	 <b><u>101.595</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		 <b><u>12.910.052</u></b>	 <b><u>13.280.302</u></b>
 Eventualforpligtelser .....	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4.		
Ejerforhold .....	5.		

## Noter

---

	<b>Tilknyttede selskaber</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo . . . . .	250.000			
<b>Anskaffelsessum, ultimo . . . . .</b>	<b>250.000</b>			
<b>Bogført værdi, ultimo . . . . .</b>	<b>250.000</b>			
<b>Tilknyttede selskaber</b>				
Aircraft ApS . . . . .	2.526.127	293.087	100%	
DMS Logistics ApS . . . . .	704.950	18.399	100%	
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>		
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	13.003.807	0	13.128.807
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-389.784	0	-389.784
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.614.023</b>	<b>0</b>	<b>12.739.023</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>				
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.				
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.				
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.				

### **5. Ejerforhold**

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Tue Friis-Hansen  
Mosetoften 20  
2600 Glostrup